
 

 

 

 

 

 

 

 

２０１１年１月２６日（水） №1702 今期第 27 号 

 
 

 本日の例会  

会員リレー卓話 
      リーダー 西溪光照プログラム委員長

 次の例会  2 月 2 日（水） 
 第 1 回ロータリーリーダーシップ研究会に参加して

中筋正浩会員／ニューオーリンズ国際大会へのお誘

い 日通㈱大阪旅行支店 山岸松造様 
 先週の例会記録   1月 19（水） 
◇卓話 新年宴会（家族会）18：00 於、あたらし屋 
◇ビジター（サイン受付） 
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員１名） 
 本日出席（1/19） 18 名 81.82％ 
 先々週出席（1/5） 21 名 90.47％ 

《新年宴会・家族会プログラム》 
司会進行 中筋正浩親睦活動委員長

開会の挨拶 18：00 乾 昌彰会長 

乾 杯       竿本秀雄クラブ奉仕委員長 

懇親会開会 18：15 中筋正浩親睦活動委員長 

ご家族のご紹介   （     〃     ） 

・・・新春会席をごゆっくりとお楽しみ下さい！！・・・

ビンゴゲーム 19：20～ 

  ＜賞品＞ 会長賞／幹事賞／ＳＡＡ賞 各１個 

       参加賞 全員 

//乾会長・主井幹事・湯川ＳＡＡよりそれぞれの賞を

ご寄付頂きました。誠にありがとうございました♪ 

また乾会長より上記参加賞とは別に全員プレゼントと

ワインを頂戴致しました。厚く御礼申し上げます// 

閉会の挨拶 20：30 主井知子幹事 

 

 

＊開会の挨拶＊        会長 乾 昌彰 
・本日はお忙しい中多数お集まり下さりありがとう

ございました。会員 18 名、ご家族 7 名、事務局

１名、合計 26 名のご参加を得て新年を御祝いし

たいと思います。どうぞごゆっくりとお過ごし下

さい。 
***乾杯♪ 竿本秀雄クラブ奉仕委員長*** 
今年一年の皆様のご健勝とご多幸を祈念し 
乾杯させて頂きます。 

＊閉会の挨拶＊        幹事 主井知子 
・本日は大変楽しく過ごさせて頂きました。お寒い

中ご参加下さった会員・ご家族の皆様、今年一年

どうぞよろしくお願い申し上げます。美味しいお

食事をご用意下さった利光会員、司会進行とビン

ゴゲームをご用意下さった中筋正浩親睦活動委

員長と委員の皆様方、本当にありがとうございま

した。お足元にお気をつけてお帰り下さい。 
 
2011 年（平成 23 年）は卯年。兎の登り坂と言わ

れますが、これは兎は前足が短くて坂を登るのが

巧みであることから、地の利を得て得意の力を発

揮すること。を意味しているそうです。皆様のお

力がこのように発揮できる一年でありますよう

に祈念しています。（会報・広報・ＩＴ委員会）

 
 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 乾昌彰   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  西溪光照 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

102010-2011 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

地域を育み 
大陸をつなぐ 


